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  نقش بازنشستگی نیروگاه های فرسوده در کاهش
مصرف سوخت

معاون راهبری تولیدی شرکت برق حرارتی گفت: در حال حاضر میانگین 
راندمان نیروگاه های حرارتی کشور به ۳۹.۲۶ درصد رسیده و مسیر توسعه 
صنعت نیروگاهی کشور، حرکت به سمت احداث واحد های راندمان بالای 

جدید است.
اینکه  درباره  ایلنا،  اقتصادی  با خبرنگار  در گفت وگو  اسکندری  ناصر 
افزایش راندمان نیروگاهی چه میزان از مصرف سوخت کم می کند، اظهار 
به  نیروگاه های حرارتی کشور  راندمان  میانگین  داشت: در حال حاضر 
۳۹.۲۶ درصد رسیده است، مسیر توسعه صنعت نیروگاهی کشور، حرکت 
به سمت احداث واحد های راندمان بالای جدید است. از این رو، ساخت 
واحد های بخار نیروگاه های سیکل ترکیبی و ارتقای توان و رفع محدودیت 

نیروگاه های موجود در دستور کار جدی است.
وی افزود: اکنون کمتر از ۲۰ درصد نیروگاه های کشور راندمان پایینی 
دارند که در اولویت جایگزینی با واحد های نیروگاهی جدید قرار گرفته اند. 
این برنامه جایگزینی  اولویت اول ما برای اجرای  اولین  در همین راستا 

نیروگاه قدیمی بعثت تهران با واحد های جدید راندمان بالا است.
معاون راهبری تولیدی شرکت برق حرارتی با بیان اینکه از ابتدای سال 
تاکنون بالغ بر ۹۳ درصد سوخت مورد نیاز نیروگاه های حرارتی برای تولید 
برق از طریق گاز طبیعی، ۴ درصد از طریق گازوئیل و ۳ درصد از محل 
میانگین های  در  درصد   ۳۹.۲۶ عدد  گفت:  است،  شده  تامین  مازوت 
جهانی عدد خوبی برای راندمان نیروگاهی است، یعنی اگر میانگین جهانی 
از کشورهایی که صاحب  از خیلی  را بررسی کنیم شرایط نیروگاهی ما 

تکنولوژی در حوزه نیروگاهی هستند؛ بهتر است.
وی تصریح کرد: اگر راندمان نیروگاه ها بهبود یاید یعنی نیروگاه هایی که 
فرسوده هستند با نیروگاه های با راندمان بالا جایگزین شوند یعنی به طور 
مثال یک نیروگاه با راندمان ۲۰ درصد از مدار خارج و نیروگاهی با راندمان 
۵۰ درصد جایگزین آن شود، به این معنا است که ۳۰ درصد بیشتر به تولید 

برق الکتریکی کمک می کند بدون اینکه مصرف سوخت داشته باشیم.
اسکندری بیان داشت: وقتی بخش بخار را به نیروگاه های گازی اضافه 
می کنیم درواقع بخش بخار بدون مصرف سوخت تولید برق می کند، یعنی 
از خروجی حرارتی نیروگاه های گازی برای بخار آب و تولید برق بدون اینکه 
سوخت جدیدی استفاده کنیم؛ طبیعی است که در این وضعیت راندمان 

نیروگاه بدون اینکه سوخت مصرف شود بالا می رود.
باید  قطعا  در کشور گفت:  زغالسنگ سوز  نیروگاه  احداث  درباره  وی 
سبد سوختی کشوری به پهناوری کشور ما توسعه پیدا کند بنابراین صرفا 
نمی توانیم به یک سوخت وابسته باشیم، همزمان باید علاوه بر نیروگاه های 
فسیلی، نیروگاه تجدیدپذیر، اتمی و زغالسنگ سوز را نیز توسعه دهیم و در 

این راستا اولین نیروگاه زغالسنگ سوز در طبس احداث خواهد شد.

در برابر تلاش های کشورهای غربی

اوپک به خودکشی اقتصادی تن نداد!
در  غربی  کشورهای  تلاش های  برابر  در 
کنفرانس امسال سازمان ملل متحد، اوپک از 
کشورهای عضو خود خواسته است که از امضای 
تدریجی  حذف  خواستار  که  سندی  هرگونه 

هیدروکربن ها است، خودداری کنند.
امسال  اقلیمی  کنفرانس  ایسنا،  گزارش  به 
تعهدات  شاهد   )COP۲۸( متحد  ملل  سازمان 
تعدادی  و  میلیارد دلار  ارزش ده ها  به  اقلیمی 
و  پاک  انرژی  سوی  به  گذار  فضای  در  توافق 

چندین جنجال بوده است.
این کنفرانس همچنین شاهد موارد عجیبی 
مانند اعتراض به محل برگزاری کنفرانس بوده 
که جوش دادن توافق ها را به دلیل عدم وجود 
کریدور، دشوار کرده است و فعالانی که کلاه های 
کپ منقش با نشان »آلایندگی« به سر گذاشتند 
تا به دولت کانادا یادآوری کنند که پس از سال ها 
صحبت درباره سقف انتشار آلایندگی، این طرح 

را تصویب کند.
با این حال، کنفرانس COP۲۸ در خصوص 
مسئله اصلی این نشست یعنی حذف استفاده 
از نفت، زغال سنگ و گاز طبیعی، شگفتی به 

همراه نداشت.
از شروع کنفرانس،  اروپا حتی قبل  اتحادیه 
اتهامات علیه هیدروکربن ها را هدایت می کرد. 
این بلوک اوایل سال میلادی جاری اعلام کرد که 
به دنبال ممنوعیت نفت، گاز و زغال سنگ در 
کنفرانس COP۲۸ است زیرا به قول خود وفادار 
مانده است. در این کنفرانس که در دوبی برگزار 
شد، نمایندگان اتحادیه اروپا از جهان خواستند 
که سایر منابع انرژی را جایگزین هیدروکربن ها 
کنند. سپس، هنگامی که کشورهای تولیدکننده 
نفت حاضر به قبول چنین پیشنهادی نشدند، 

این نمایندگان متحیر شدند.
آخر هفته گذشته، رسانه ها زنگ خطر را به 
صدا درآوردند. این هشدار به دلیل برملا شدن 
عضو  کشورهای  از  اوپک  که  بود  موضوع  این 
خود خواسته است از امضای هر گونه سندی 
که خواستار حذف تدریجی هیدروکربن ها باشد، 
درخواست،  این  حاوی  نامه  کنند.  خودداری 
اگنس پانیه روناچر، وزیر انرژی فرانسه را متحیر 
و ووپکه هوکسترا، کمیسر اقلیمی اتحادیه اروپا 

را ناامید کرد.
طبق گزارش شبکه فرانس ۲۴، پانیه روناچر 
در پی انتشار خبر نامه هیثم الغیص، دبیر کل 
اوپک به اعضای این گروه، گفت: من از اظهارات 

اوپک پلاس متحیر شده ام و عصبانی هستم. 
این مقام فرانسوی افزود: موضع اوپک پلاس، 
آسیب پذیرترین کشورها و فقیرترین مردم را که 
اولین قربانیان این وضعیت هستند، به خطر 

می اندازد.
کمیسر اقلیمی اتحادیه اروپا هم به نوبه خود 
گفت: از نظر بسیاری از افراد از جمله من، این 
با  غیرهماهنگ  و  بی فایده  نامناسب،  حرکت 
موقعیتی بوده که جهان از نظر وضعیت متشنج 

اقلیمی قرار دارد.
نیستند؛  آور  تعجب  چندان  واکنش ها  این 
واقعیت  این  است  تعجب  مایه  که  موضوعی 
و  اوپک  از  افرادی،  می رسد  نظر  به  که  است 
شرکایش در اوپک پلاس انتظار داشتند که با 
میل خود از توافقی حمایت کند که اساسا در 

بلندمدت، یک خودکشی اقتصادی خواهد بود.
اکثر اعضای اوپک، از جمله عربستان سعودی 
که بزرگترین تولیدکننده عضو این گروه است، 
درآمدهای  به  خود  بودجه  عمده  بخش  برای 
روسیه،  هستند.  متکی  گاز  و  نفت  صادرات 
برخلاف برخی باورها، چندان به درآمدهای نفت 
و گاز خود وابسته نیست اما درآمد نفت و گاز، 
بخش قابل توجهی از بودجه مسکو را تشکیل 
می دهد. شرکای اوپک پلاس در آسیای مرکزی 
به اندازه اقتصادهای خلیج فارس، متکی به نفت 

هستند.
 اتحادیه اروپا که مصرف کننده بزرگ نفت و 
گاز و زغال سنگ در سال گذشته بوده است، 
در حال حاضر بزرگترین خریدار گاز طبیعی مایع 
)ال ان جی( آمریکا است. این بلوک قصد دارد این 
وابستگی را کاهش دهد اما هیچ نشانه ای از این 
که چنین اتفاق می افتد، وجود ندارد و برعکس، 
آلمان در حال ساخت تعداد بیشتری پایانه های 

واردات ال ان جی است.
آن وقت اتحادیه اروپا به مصیبت کشورهای 
فقیر استناد کرده است که ادعا می کند ناشی از 
تغییرات اقلیمی است و تنها راه برای جلوگیری 
زغال  و  گاز  و  نفت  ممنوعیت  تغییر،  این  از 
سنگ است. در مقابل، هند و چین به صراحت 
اعلام کرده اند که همچنان به استفاده  از همه  
هیدروکربن ها از جمله زغال سنگ ادامه خواهند 

داد.
جالب است که اتحادیه اروپا به هند و چین 
که در میان بزرگترین مصرف کنندگان جهان و 
بزرگترین پیشران های تقاضا برای نفت، گاز و 

زغال سنگ در میان مدت و بلندمدت هستند، 
به  اروپا  اتحادیه  عوض  در  نمی کند.  انتقاد 
کشورهای تولیدکننده نفت و گاز حمله می برد 
زیرا این حرکت، به یک روش استاندارد تبدیل 
شده است: اگر شک دارید، نفت و گاز را مقصر 
اوپک در  نباید در موضع  این حال،  با  بدانید. 
خصوص مسئله تولید نفت و گاز و حذف فرضی 

آن تردید داشت.
همانطور که الغیص در نامه جنجالی خود بیان 
کرده است، به نظر می رسد که فشار نامناسب و 
نامتناسب علیه سوخت های فسیلی ممکن است 
به نقطه اوج برسد و عواقب برگشت ناپذیری 
داشته باشد زیرا پیش نویس تصمیم کنفرانس 
حذف  گزینه های  شامل  همچنان   ،COP۲۸
سپس،  است.  فسیلی  سوخت های  تدریجی 
وی از اعضای اوپک خواسته است که قاطعانه 
هر متن یا فرمولی را که به جای انتشار گازهای 
گلخانه ای، انرژی یعنی سوخت های فسیلی را 

هدف قرار می دهد، رد کنند.
که  است  پیامی  تکرار  اساسا  درخواست  این 

بر  تمرکز  داشت:   COP۲۸ برای  اوپک  رئیس 
که  بر صنعتی  نه  و  گلخانه ای  گازهای  انتشار 
بخش عمده این انتشارات را تولید می کند. با این 

حال، افرادی بودند که متعجب شدند.
نظر  اوپک  است  بعید  که  این  به  توجه  با 
خود را تغییر دهد و این واقعیت درباره فعالان 
تغییرات اقلیمی اتحادیه اروپا هم صادق است، 
از  یکی  عنوان  به   COP۲۸ زیاد  احتمال  به 
بی فایده ترین دوره های این نشست، در تاریخ 

ثبت خواهد شد.
بزرگ  هدف  پرایس،  اویل  گزارش  اساس  بر 
این رویداد، انعقاد توافقی برای حذف تدریجی 
هیدروکربن ها در سطح جهانی بود.  کسانی که 
این هدف را دنبال می کنند، ظاهرا ذینفعانی مانند 
هند، چین و اوپک پلاس از جمله جدیدترین 
عضو آن یعنی برزیل را نادیده گرفتند. اکنون که 
وقایع همان طور که انتظار می رفت، پیش آمد، 
مقامات اقلیمی شوکه و متحیر شدند. شاید راه 
درمان این شوک، تعیین اهداف واقعی تری برای 
جهان، به جای زوم کردن روی نفت و گاز باشد.

اخبار

اتحادیه اروپا که مصرف کننده 
بزرگ نفت و گاز و زغال سنگ 
در سال گذشته بوده است، در 
حال حاضر بزرگترین خریدار 

گاز طبیعی مایع )ال ان جی( 
آمریکا است. این بلوک قصد 
دارد این وابستگی را کاهش 
دهد اما هیچ نشانه ای از این 

که چنین اتفاق می افتد، وجود 
ندارد و برعکس، آلمان در 

حال ساخت تعداد بیشتری 
پایانه های واردات ال ان جی 

است

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004003908  هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای نوراله بیرانوند    فرزند ولی   
بشماره شناسنامه 328   و   کد ملی 4859193334  صادره از پلدختر   در   ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1000   مترمربع پلاک 42  فرعی از 39  اصلی  قطعه 2 ایلام واقع 
در دره شهر –اراضی مزروعی گربید و آبشور  خریداری از  مالک رسمی و مشاعی آقای زرغام 
منصوری  محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز 
آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 07 / 09 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 22 / 09 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر آراء صادره هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمد میرزائی نیا    فرزند صادق   بشماره شناسنامه 
4550089040   و   کد ملی 4550089040  صادره از دره شهر   در   ششدانگ  دو قطعه زمین 
مزروعی به مساحتهای 25 / 3292 متر مربع پلاک 1298   فرعی از 46  اصلی و 05 / 32832 
متر مربع پلاک 1299 فرعی از 46 اصلی   قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر –اراضی مزروعی ارمو 
واگذاری از طرف ورثه مرحوم صادق میرزائی نیا منتسب به   مالک رسمی و مشاعی آقای صادق 
میرزائی نیا   محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز 
آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 07 / 09 / 1402                      تاريخ انتشار نوبت دوم: 22 / 09 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

آگهي حصر وراثت 
آقای علی کیان فر  فرزند کریم خان  به شماره ملی 5819808061   به استناد گواهی فوت و رونوشت شناسنامه 
مرحوم کریم خان داغری و تصویر شناسنامه ورثه و استشهادیه محلی در تاریخ 09 / 07 / 1402  ، درخواستی به شعبه 
دوم شورای حل اختلاف شهرستان مهران  ارائه داده که به شماره  0200173در این شورا ثبت شده است که حکایت از 
این دارد شادروان خانم نارنج گرگی فرزند علی حسن  به شماره ملی  5810025145  صادره از ملکشاهی  متولد 20 / 
04 / 1317 در تاریخ 07 / 05 / 1392 فوت نموده و ورثه حین الفوت وی عبارت است  از : 1- آقای علی داغری   فرزند 
کریم خان متولد 01 / 01 / 1344 به شماره ملی 5819922859  پسر متوفی 2- آقای علی مردان داغری   فرزند کریم 
متولد 01 / 08 / 1346 به شماره ملی 5819802373  پسر متوفی 3- آقای حجت داغری   فرزند کریمخان متولد 30 / 
06 / 1357 به شماره ملی 4500329285  پسر متوفی 4- آقای علی کیان فر   فرزند کریم خان متولد 01 / 06 / 1362 
به شماره ملی 5819808061  پسر متوفی 5- خانم والیه داغری   فرزند کریم خان متولد 08 / 05 / 1335 به شماره ملی 
5810006019  دختر متوفی 6- خانم عالیه داغری   فرزند کریم متولد 03 / 09 / 1339 به شماره ملی 5819733975  
دختر متوفی 7- خانم دختربس  داغری   فرزند کریم خان متولد 06 / 08 / 1341 به شماره ملی 5810013457  دختر 
متوفی 8- خانم کیفیه داغری   فرزند کریم خان متولد 02 / 11 / 1348 به شماره ملی 5819802365  دختر متوفی9- 
خانم زینب کیان فر   فرزند کریم خان متولد 15 / 02 / 1353 به شماره ملی 5819804511  دختر متوفی10- خانم 
فریده گرگی   فرزند کریمخان متولد 01 / 07 / 1354 به شماره ملی 4500329277 دختر متوفی11- خانم فرخنده 

گرگی   فرزند کریم خان متولد 01 / 05 / 1359 به شماره ملی 4500329293 دختر متوفی
اينك با انجام تشريفات مقدماتي درخواست مزبور را در يك نوبت آگهي مي نمايد تا هر كسي اعتراضي دارد و 
يا وصيتنامه از متوفي نزد او باشد از تاريخ نشر اين آگهي ظرف يك ماه به این شورا تقديم دارد در غیر اینصورت  

گواهي حصر وراثت صادر خواهد شد. 
  شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان مهران    –امین آزادپور

آگهي حصر وراثت 
آقای علی کیان فر  فرزند کریم خان  به شماره ملی 5819808061   به استناد گواهی فوت و رونوشت شناسنامه 
مرحوم کریم خان داغری و تصویر شناسنامه ورثه و استشهادیه محلی در تاریخ 09 / 07 / 1402  ، درخواستی به شعبه 
دوم شورای حل اختلاف شهرستان مهران  ارائه داده که به شماره  0200174در این شورا ثبت شده است که حکایت از 
این دارد شادروان آقای کریم خان داغری  فرزند درویش  به شماره ملی  5819686810  صادره از ملکشاهی  متولد 05 
/ 07 / 1308 در تاریخ 17 / 10 / 1391 فوت نموده و ورثه حین الفوت وی عبارت است  از : 1- خانم نارنج گرگی   فرزند 
علی حسن متولد 20 / 04 / 1317 به شماره ملی 5810025145  همسر متوفی 2- آقای علی داغری   فرزند کریم خان 
متولد 01 / 01 / 1344 به شماره ملی 5819922859  پسر متوفی 3- آقای علی مردان داغری   فرزند کریم متولد 01 / 
08 / 1346 به شماره ملی 5819802373  پسر متوفی 4- آقای حجت داغری   فرزند کریمخان متولد 30 / 06 / 1357 
به شماره ملی 4500329285  پسر متوفی 5- آقای علی کیان فر   فرزند کریم خان متولد 01 / 06 / 1362 به شماره ملی 
5819808061  پسر متوفی 6- خانم والیه داغری   فرزند کریم خان متولد 08 / 05 / 1335 به شماره ملی 5810006019  
دختر متوفی 7- خانم عالیه داغری   فرزند کریم متولد 03 / 09 / 1339 به شماره ملی 5819733975  دختر متوفی 
8- خانم دختربس  داغری   فرزند کریم خان متولد 06 / 08 / 1341 به شماره ملی 5810013457  دختر متوفی 9- خانم 
کیفیه داغری   فرزند کریم خان متولد 02 / 11 / 1348 به شماره ملی 5819802365  دختر متوفی10- خانم زینب کیان 
فر   فرزند کریم خان متولد 15 / 02 / 1353 به شماره ملی 5819804511  دختر متوفی11- خانم فریده گرگی   فرزند 
کریمخان متولد 01 / 07 / 1354 به شماره ملی 4500329277 دختر متوفی12- خانم فرخنده گرگی   فرزند کریم خان 

متولد 01 / 05 / 1359 به شماره ملی 4500329293 دختر متوفی
اينك با انجام تشريفات مقدماتي درخواست مزبور را در يك نوبت آگهي مي نمايد تا هر كسي اعتراضي دارد و 
يا وصيتنامه از متوفي نزد او باشد از تاريخ نشر اين آگهي ظرف يك ماه به این شورا تقديم دارد در غیر اینصورت  

گواهي حصر وراثت صادر خواهد شد. 
  شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان مهران    - امین آزادپور 

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) استاد رهنی( پرونده اجرایی 140201192
 متعهد: جعفر شهپری و شرکت مارون طلوع و مهسا همتیان لرکی و سید اسماعیل جوی 

باری - متعهدله: بانک ایران زمین
 بدین وسیله به اطلاع عموم میرساند: ششدانگ یک قطعه خانه نوع ملک طلق با کاربری به 
پلاک ثبتی 3888 فرعی از 913 اصلی ) سه هزار و هشتصد و هشتاد و هشت فرعی از نهصد و 
سیزده اصلی( ، مفروز و مجزا شده از0 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 07 ناحیه 01 حوزه ثبت 

ملک اداره یک اهواز استان خوزستان به مساحت 505.62 متر مربع
 به مالکیت 1- آقای سید اسماعیل جوی باری فرزند سید یعقوب شماره شناسنامه 277 تاریخ 
تولد 1348/01/02 صادره از رامهرمز دارای شماره ملی 1910909947 بعنوان مالک دو دانگ مشاع 
از شش دانگ، با شماره دفتر الکترونیکی 139820317001008845 ثبت گردیده اس.  به نشانی 

اهواز - کیانشهر خیابان 8 سپاه پلاک 115 
2- آقای جعفر شهیری فرزند عبدالحسین شماره شناسنامه 631 تاریخ تولد 1347/07/08 
صادره از کوهرنگ دارای شماره ملی 5559556378 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ 
، با شماره دفتر الکترونیکی 139820317001008847 ثبت گردیده است. به نشانی اهواز – 15 

خرداد پلاک 32
3- خانم مهسا همتیان لرکی فرزند غلامشاه شماره شناسنامه 6490 تاریخ تولد 1366/04/24 
صادره از آغاجاری دارای شماره ملی 5279955523  بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش 
دانگ با شماره دفتر الکترونیکی 139820317001008848 ثبت گردیده است. به نشانی اهواز - 

سلطانمنش خیابان عقیق پلاک 27 
موضوع سند رهنی شماره : 160849 مورخ 1349/11/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 44 شهر 

اهواز بنفع بانک ایران زمین 
مورد وثیقه به نشانی: اهواز کوی شهید سلطانمنش بلوار نبوت خیابان عقیق پلاک 33 

طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری: ملک مطابق بازدید میدانی عملیات اجرایی فعال و 
کارگاه ساختمانی بصورت محصور و دارای نگهبان است و اعیان مجتمع آپارتمانی در شش طبقه 
بر روی همکف و شامل حیاط و محوطه پارکینگ در طبقه همکف و شانزده واحد مسکونی در شش 
طبقه فوقانی میباشد طبقات اول تا پنج بصورت سه واحد مسکونی در هر طبقه ) دو واحد رو به 
جلو و یک واحد پشت ( و هر طبقه مسکونی شامل سالن پذیرایی دو اتاق خواب آشپزخانه اپن 
حمام سرویس بهداشتی و تراس بوده و طبقه شش بصورت تک واحدی و شامل سالن پذیرایی 
سه اتاق خواب آشپزخانه اپن حمام سرویس بهداشتی و تراس بزرگ است و مطابق بازید دارای 
پیشرفت فیزیکی در حدود نود درصد و مجتمع آپارتمانی فاقد پایانکار و فاقد تفکیک و افراز 
میباشد عملیات ساختمانی انجام شده و رویت شده در مجتمع آپارتمانی مذکور با اسکلت بتنی 
شامل عملیات تخریب و گودبرداری و فونداسیون و اجرای اسکلت و دیوار چینی و قسمتهایی از 
نازک کاری و قسمتهایی از تاسیسات الکتریل و مکانیکال و قسمتی از نما و قسمتی از آسانسور و 

همچنین مصالح ساختمانی پایکار و ابراز کار مشاهده گردید. 
که در اثر عدم پرداخت بدهی شرکت مارون طلوع به نشانی امیدیه - میانکوه کوی عسکری 
جنب دبیرستان سیروس محمدی پلاک 139 منجربه صدور پرونده اجرائی مکانیزه 140201192 
بوده است پس از ابلاغ اجرائیه و قطعیت ارزیابی به بستانکاری بانک ایران زمین از طریق مزایده 
به فروش میرسد. مزایده از مبلغ پایه 470.080.000.000 ریال )چهارصد و هفتاد میلیارد و هشتاد 
میلیون ریال طبق کارشناسی رسمی دادگستری( بابت مطالبات روز یک شنبه تاریخ 1402/10/10 
از ساعت 9 الی 12 در محل اجرای ثبت اهواز - کوی نبوت جنب مجتمع قضایی شماره یک شهید 
باهنر- اداره اجرای اسناد رسمی اهواز برگزار میگردد مزایده از مبلغ اعلامی فوق شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط 
به آب، برق، گازاعم از حق انشعاب و یاحق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشد. و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشدبه عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و 
حق مزایده نقداً وصول میگردد طبق اعلام بانک ملک دارای بیمه آرمان از تاریخ 1402/9/16 تا 

1403/9/16 به مدت 365 روز به مبلغ 14.000.000.000ریال میباشد. 
حدود و مشخصات ملک مورد وثیقه : طبق وضعیت ثبتی به شماره 140285617001004710 - 
1402/4/7  اداره ثبت استاد و املاک ناحیه 1 اهواز - شمالا: دیوار بدیوار بطول )00 / 25( بیست و 
پنج متر به شماره سه هزار و هشتصد و هشتاد و نه فرعی از نهصد و سیزده اصلی شرقا: دیواریست 
بطول )18/30( هجده متر و سی سانتیمتر به خیابان به عرض دوازده متر جنوبا: دیواریست بطول 
)25/30( بیست و پنج متر وسی سانتیمتر به خیابان به عرض دوازده متر غربا: دیوار بدیوار بطول 
)22/15( بیست و دو متر و پانزده سانتیمتر به شماره 3886 3885 فرعی از نهصد و سیزده اصلی 
ضمناً شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت 10 درصد مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است لذا خریداریا خریداران 
میبایست تا قبل از شروع مزایده اصل فیش واریزی پرداختی 10 درصد را به اداره اجرا تسلیم و 

مابقی مبلغ نیز ظرف مدت 5 روز پس از مزایده به حساب سپرده های ثبت واریز نمایند.
تاریخ انتشار: 1402/09/22

 معاون اداره اجرای اسناد رسمی اهواز 
فریبا آریایی نیا 

شناسه 1623128

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر آراء صادره هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمد میرزائی نیا    فرزند صادق   بشماره شناسنامه 
4550089040   و   کد ملی 4550089040  صادره از دره شهر   در   ششدانگ  دو قطعه زمین 
مزروعی به مساحتهای28 / 8383 متر مربع پلاک 1265   فرعی از 46  اصلی و 66 / 6436 
متر مربع پلاک 1270 فرعی از 46 اصلی   قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر –اراضی مزروعی ارمو 
واگذاری از طرف ورثه مرحوم صادق میرزائی نیا منتسب به   مالک رسمی و مشاعی آقای صادق 
میرزائی نیا   محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز 
آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 07 / 09 / 1402                  تاريخ انتشار نوبت دوم: 22 / 09 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر آراء صادره هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمد میرزائی نیا    فرزند صادق   بشماره شناسنامه 
4550089040   و   کد ملی 4550089040  صادره از دره شهر   در   ششدانگ  دو قطعه زمین 
مزروعی به مساحتهای 71 / 8962 متر مربع پلاک 1269   فرعی از 46  اصلی و 52 / 3903 
متر مربع پلاک 1300 فرعی از 46 اصلی   قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر –اراضی مزروعی ارمو 
واگذاری از طرف ورثه مرحوم صادق میرزائی نیا منتسب به   مالک رسمی و مشاعی آقای صادق 
میرزائی نیا   محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز 
آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
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اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر آراء صادره هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمد میرزائی نیا    فرزند صادق   بشماره شناسنامه 
4550089040   و   کد ملی 4550089040  صادره از دره شهر   در   ششدانگ  دو قطعه زمین 
مزروعی به مساحتهای 04 / 2488 متر مربع پلاک 1311   فرعی از 46  اصلی و 96 / 26653 
متر مربع پلاک 1276 فرعی از 46 اصلی   قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر –اراضی مزروعی ارمو 
واگذاری از طرف ورثه مرحوم صادق میرزائی نیا منتسب به   مالک رسمی و مشاعی آقای صادق 
میرزائی نیا   محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز 
آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
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درتاریخ  هوشمند  تجارت  ابر  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس   
و  ثبت  ملی 14012846726  به شناسه  ثبت 61374  به شماره   1402/09/20
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی میگردد. موضوع فعالیت :کلیه خدمات و امور کامپیوتری از قبیل: فروش 
نرم افزار ابری وفروش سامانه مدیریت کسب و کار. کلیه موضوعات با رعایت 
قوانین و مقررات جاری کشور و در صورت ضرورت قانونی با کسب مجوز از 
مراجع ذی ربط. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان 
شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، شهرک ارین، کوچه 3 خرد، خیابان خرد، 
پلاک 0، طبقه 1، واحد 2 کدپستی 7197679717 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 1.000.000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
آقای محمدعلی جوانمردی به شماره ملی 2297853890 دارنده 800000 ریال 
سهم الشرکه آقای محمد امین طیبی به شماره ملی 2298366871 دارنده 
200000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمدعلی جوانمردی به 
شماره ملی 2297853890 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمد امین طیبی به شماره ملی 
2298366871 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان 
حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته 
بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با 
امضا مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر میباشد اختیارات مدیر عامل : 
طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 
نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری شیراز )1622566(

ملی  شناسه  به  خاورمیانه  پالایش  فرا  اطلس  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
14012116654 و به شماره ثبت 44492 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1402/07/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس: استان البرز، شهرستان 
اشتهارد، مرکزی، دهستان صحت آباد، روستا: شهرک صنعتی اشتهارد، فاز5، بلوار ملاصدرا 
غربی، خیابان دماوند1، پلاک 0، قطعه 5072، طبقه همکف، کدپستی:3188110236 تغییر 
یافت و ماده مربوط در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک 

استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج )1605463(


